
  

[F.C.ゴールへのバックアップサポートと寄付・援助ご協力のお願い]  

令和元年 5 月吉日 

拝啓、 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は F.C.ゴールの活動にご協力頂き、厚く御礼申し上げます。 

 

昨年度は皆様の熱い応援の下チーム創設以来初の東海 2 部リーグを戦いましたが、結果は 1 勝 2 分 11 敗

(最下位)で残念ながら県リーグ降格となってしまいました。 

圧倒的な力不足は否めなかったものの、ある程度の手ごたえを感じることも出来たと思います。 

この経験はチームの今後の活動に必ず生きてくると信じております。 

 

今年度は高橋新監督の下新たな新戦力も加わり県リーグ優勝そして東海リーグ復帰を目標に掲げ既にスタ

ートしております。 

改めて挑戦者という謙虚な気持ちを忘れず、更に昨年は東海リーグ所属だったチームとしてのプライドも

持ちながら 1 年間選手スタッフ一同熱い気持ちで戦って行きます。 

現在トップチームは愛知県 1 部リーグを 3 試合消化し２勝１分けと好スタートを切り、シニア OV４０チ

ームは３月に行われた愛知県シニア OV４０選手権で初優勝することが出来、シニア OV３５も名古屋市リ

ーグ開幕３連勝する事が出来クラブ全体で盛り上がっております。 

 

つきましては、誠に恐縮ではございますが本年度も F.C.ゴールへご協賛して頂ける企業様、個人の方々を

募集させて頂きます。 

F.C.ゴールの活動にご賛同頂き、いか様なる形でも良いのでご協力頂けるよう何卒よろしくお願いいたし

ます。 

 

尚、ご協力頂いた方のお名前(個人名、企業名)は公式 HP に掲載させて頂きます。 

(※掲載を希望された場合のみ) 

昨年は４社様にご協賛頂き公式 HP への企業名掲載とﾄﾚｰﾆﾝｸﾞｳｪｱへの広告ﾌﾟﾘﾝﾄをさせて頂きました。 

（例） ・個人サポート 一口 1,000 円(年間 or 月々) 

             ・法人サポート 一口 10,000 円(年間 or 月々)等々 

                   〔振込先：名古屋銀行 稲永支店 [普通]3398592 ｴﾌｼｰｺﾞｰﾙ〕 

※ご支援の申し込み、ご質問等は公式 HP http://footballnavi.jp/fc_goal/『お問い合わせ』欄へ入力頂く

か、aoharanaoki7@gmail.com へメール頂ければ青原が対応致します。 

敬具 

 

FOOTBALL CLUB GOAL（F.C.ゴール） 

                                                  チーム代表  坂野 公一 

                                                    総監督    青原 直輝 

mailto:http://footballnavi.jp/fc_goal/
mailto:aoharanaoki7@gmail.com

